



Polycrrete A/S

Lilleringvej 24
8462 Harlev J
CVR-nr. 32566928

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Steen Kreiberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Polycrrete A/S
Lilleringvej 24
8462 Harlev J

CVR-nr.: 32566928
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Klaus Gad, formand
Steen Kreiberg
Lone Buur Kreiberg

Direktion

Steen Kreiberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets beskæftiger sig med automatisk fremstilling samt salg af plastkomponenter til betonbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 49 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Virksomheden startede 2020 som et selskab, der solgte egne komponenter til messe- og udstillingsbranchen. Fra marts og frem forsvandt stort set hele dén omsætning som følge af COVID-19.

På baggrund af en ekstern henvendelse solgte Polycrete A/S alle aktiviteter ind i et nyt selskab X-module A/S, der nu drives i samarbejde med en partner. Det gamle selskab overtog derefter aktiviteter til betonbranchen fra søsterselskabet Polyform A/S. Selskabet har opbygget en god kundeportefølje i branchen og fremtiden ser god ud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.435.079	4.079.466
Personaleomkostninger	2	(2.303.254)	(2.628.239)
Af- og nedskrivninger	3	1.248.991	(1.030.668)
Driftsresultat		380.816	420.559
Andre finansielle indtægter	4	0	1.602
Andre finansielle omkostninger	5	(308.344)	(283.270)
Resultat før skat		72.472	138.891
Skat af årets resultat	6	(23.000)	(97.420)
Årets resultat		49.472	41.471
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.472	41.471
Resultatdisponering		49.472	41.471

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		540.834	0
Goodwill		1.180.000	0
Immaterielle aktiver	7	1.720.834	0
Produktionsanlæg og maskiner		2.644.633	3.506.798
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.667	65.646
Materielle aktiver	8	2.664.300	3.572.444
Deposita		68.379	80.473
Finansielle aktiver	9	68.379	80.473
Anlægsaktiver		4.453.513	3.652.917
Fremstillede varer og handelsvarer		453.095	337.620
Varebeholdninger		453.095	337.620
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.595	4.560.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.100.793	0
Andre tilgodehavender		248.748	177.502
Periodeafgrænsningsposter		7.022	8.986
Tilgodehavender		3.469.158	4.746.749
Omsætningsaktiver		3.922.253	5.084.369
Aktiver		8.375.766	8.737.286

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.594.374	1.544.902
Egenkapital		2.094.374	2.044.902
Udskudt skat		329.000	306.000
Hensatte forpligtelser		329.000	306.000
Bankgæld		1.500.000	0
Anden gæld		160.660	65.371
Langfristede gældsforpligtelser	10	1.660.660	65.371
Bankgæld		1.355.491	2.713.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.859	204.223
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.801.107	2.854.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	99.220
Anden gæld		1.049.275	450.082
Kortfristede gældsforpligtelser		4.291.732	6.321.013
Gældsforpligtelser		5.952.392	6.386.384
Passiver		8.375.766	8.737.286
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.544.902	2.044.902
Årets resultat	0	49.472	49.472
Egenkapital ultimo	500.000	1.594.374	2.094.374

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med 728.134 kr.

Andre driftsindtægter omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.275.766	2.599.848
Andre omkostninger til social sikring	27.488	28.391
	2.303.254	2.628.239
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	29.166	412.500
Afskrivninger på materielle aktiver	451.803	618.644
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(1.729.960)	(476)
	(1.248.991)	1.030.668

4 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.602
	0	1.602

5 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	65.795	64.888
Øvrige finansielle omkostninger	242.549	218.382
	308.344	283.270

6 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	99.220
Ændring af udskudt skat	23.000	(1.800)
	23.000	97.420

7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	3.600.000	1.900.000
Tilgange	550.000	1.200.000
Afgange	(3.600.000)	(1.900.000)
Kostpris ultimo	550.000	1.200.000
Af- og nedskrivninger primo	(3.600.000)	(1.900.000)
Årets afskrivninger	(9.166)	(20.000)
Tilbageførsel ved afgang	3.600.000	1.900.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.166)	(20.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	540.834	1.180.000

8 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.432.577	134.472
Tilgange	2.793.700	20.000
Afgange	(7.544.477)	(134.472)
Kostpris ultimo	2.681.800	20.000
Af- og nedskrivninger primo	(3.925.779)	(68.826)
Årets afskrivninger	(445.729)	(6.074)
Tilbageførsel ved afgang	4.334.341	74.567
Af- og nedskrivninger ultimo	(37.167)	(333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.644.633	19.667

9 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	80.473
Tilgange	83.314
Afgange	(95.408)
Kostpris ultimo	68.379
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.379

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Bankgæld	1.500.000	1.500.000
Anden gæld	160.660	160.660
	1.660.660	1.660.660

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	41.929	57.440

12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Polyform Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

AL Finans har tinglyst et pantsætningsforbud samt har transport i fakturaer og i forsikringspolice i Atradius.
